MyHULMNaNbHOE Ka3éHHOe yupexxaeHne «YTrpasB/eHne 06pa3oBaHNs»
30/1bCKOr0 MYHULMMNA/IbHOIO paiioHa
MyHuMUMNasibHOe Ka3éHHoe 06LLie0bpa3oBaTelbHOe yUupexaeHue
«CpefHaa obuieobpasoBaTenibHaa Lwkona Ne2» c.n. Manka

NPNKA3

oT 19 ceHTA6pA 2020 r.

O npoBefeHnN LLIKOMbHOIoO 3Tarna BCePOCCUNCKOM onumnuabl LWKONbHUKOB B 2020-2021
yuyebHOM rogy

B cooTBeTcTBUM C npukazoM MuHo6pHayKun Poccum Nel252 ot 18 Hosopa 2013 roga "O6
yTBepXKAeHUn  lopsigka  NPOBeAeHWs BCEPOCCUIACKOM  ONMMNWAaAbl  LUKONbHUKOB"  (C
N3MEHEHUAMW W JononHeHuamn ot 17 mapta 2015 r.), npukasom MKY «YO» 30/bCKOro
MYHULMN&IbHOrO paiioHa oT 15.09.2020 r.  Ne76  «O npoBefeHUM LIKO/bHOro 3Tana
BCEPOCCUMICKON  onuMnunagbl  WKONbHMKOB B 2020-2021  yyebHOM rogy» B Lensx
OpraHM3oBaHHOr0 MNPOBeAeHUA LUKOMLHOIMO  3Tana onuMMnuadbl LKoAbHUKOB B 2020-2021
y4ebHOM rogy

MPNKA3BIBAIO:

1.0praHmnsoBatb 1 nposect B nepuog ¢ 01 no 22 oktabps 2020 roga LWUKOMbHbLIA 3Tan
BCEPOCCUINCKON onmmnuagbl LWKOMbHMKOB (M0 rpadinky MKY «YO»).

2. Co3gatb OPrkOMUTET MO MNPOBEAEHUIO LUKOMbHLIX MPeAMETHLIX ONUMMWaL B CNeayloLlem
CoCTaBe:

LoreHoBa C.M. - 3amecTutenb AupekTopa no YBP, OTBeTCTBEHHad 3a OpraHu3auuio
NnpoBeeHA LLKO/ILHOr0 3Tana onMMnuagbl;

Ywmaposa A.X. - pykosoauTtenb MO rymaHMTapHOro LMKna,;

XKypTtoBa 3.A. - pykosoautesis MO ecTecTBEHHO-MaTeMaTUYECKOro LMKNa,

KapgaHoBa A.M. - 371eKTPOHMK, OTBETCTBEHHadA, 3a TeXHMYeckoe conpoBoxaeHve BOLL;
LLIxaHykoBa 3.3.- enonpon3BouTenb

3. LWoreHosor C.M., 3amanpekTopa no YBP :

- obecrneunTb CTporoe cobntofeHe pekoMeHfaumii PocnoTpebHag3opa MO OpraHv3aumm
paboTbl, B YCNOBUAX COXPaHEHNS PUCKOB pacnpocTpaHeHns COVID-19 npu nposeaeHun BOLL,
- 3aBepLUNTL PaboThl MO 3aMoNHEHUIO MOayNA «OLapeHHble AeTU» B CPOK A0 23 OKTAOpS;

- COXpaHUTb KOH(MAEHUMNBHOCTL  MH(OPMaLMiA, Kacatowencs 3afaHuiA u opMUpOBaHNI
obuero otyeta no QY;

4. KapgaHoBoii AMyHAT MyxameloBHE, 3/1eKTPOHUKY :

-06ecneunTb  CBOEBPEMEHHOE 3aHeceHue pe3y/nbTaToB MPeAMETHbIX ONUMMMAL Ha nopTan
oNnMmMnuagl;

- 06ecneunTb pasmeLLeHne Ha caiTe LWKOoMbl [NprKas 0 NpoBeAeHMM LWKONbHOro 3Tana BOLU B
2020-2021 yyebHOM roay v rpamka npoBefeHNs WKONbHOro atana Onuvnuagpl;

- 0Ny6/11MKOBaTb Ha caiiTe LUKOMbI KONuMW NPOTOKO/0B, a Takke paboT nobeauTeneit 1 npunsepos

UTb HA 3aMecTuUTeNs agupekrtopa no YBP

paHoBa @.X.
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LLioreHosa C.M.
Ywmaposa A.X.
XypTtosa 3.A.
KapgaHosa A.M.
LLixaHykoBa 3.3.
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19.09.2020T
19.09.2020T
19.09.2020r
19.09.20207
19.09.2020T



MNpeomeT

PyCCKUi1 A3bIK
MaTtematunka
VcTopusa
Bronorus
AHIINACKNIA A3bIK
HemeLKmnii A3bIK
NuTepatypa
O6ulecTBO3HaHME
Xumuns

I" eorpacus
dunsmka

OBX

Npaso
ACTpoHOMUSA
JKonorus
TexHonorus

WHhopmaTnka
dunsnyeckas

KynbTypa
MckyccTBo

Mpadmk

MMpunoxeHwne

K npukasy Nel23 ot 19.092020T

B 2020-2021 y4yebHOM rogy

Knacc

4-11
4-11
7-11
8-11
5-11
5-11
7-11
8-11
8-11
7-11
7-11
9-11
9-11
7-11
9-11

8-11

[aTbl NpoBeeHUs

01.10.2020r.
02.10.2020r.
03.10.2020r.
06.10. 2020r.
07.10.2020r.
07.10.2020r.
08.10.2020r.
09.10.2020r.
10.10.2020I
12.10.2020r.
13.10.2020r.
14.10.2020r.
15.10.2020r.
16.10.2020r.
17.10.2020r.
19.10.2020r.

npoBeaeHNA LLKO/IbHOIO 3Tala BCEpOCCVII7ICKOI7I onmMnnabl LLUKO/IbHNKOB

(TEOpeTUYECKMIA N NPaKTUYECKNIA

7-11

5-11

8-9

20.10.2020r.
21.10.2020r.

22.10.2020r.

(TEOpeTMYECKMIA U NPAKTUYECKNIA



